[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                                               с. Михайловка                                                    № _____
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 15.02.2010 г.

№ 143 – па «О создании Совета по вопросам религиозных

объединений при администрации Михайловского

муниципального района»

Руководствуясь Федеральным Законом от 26.09.1997 г. № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях», в целях обеспечения на территории муниципального района свободы вероисповедания, защиты прав и законных интересов граждан, улучшения связей религиозных объединений с органами местного самоуправления, общественными организациями, организации практической работы по предупреждению и урегулированию межконфессиональных и межнациональных конфликтов, поддержки социально - значимых инициатив, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 15.02.2010 г. № 143-па «О создании Совета по вопросам религиозных объединений при администрации Михайловского муниципального района», в том числе:

1.1. Пункт 3 постановления администрации Михайловского муниципального района от 15.02.2010 г. № 143-па изложить в новой редакции:
«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко».

1.2. Приложение 1 к постановлению администрации Михайловского муници-

пального района от 15.02.2010 г. № 143-па изложить в новой редакции:
«Приложение 1

к постановлению администрации Михайловского муниципального района

«15» 02 2010 г. № 143-па
Состав Совета по вопросам религиозных
объединений при администрации Михайловского
 муниципального района
	Андрущенко Надежда Владимировна, зам. главы администрации муниципального района

	председатель Совета

	Никитина Галина Владимировна, начальник управления культуры и внутренней политики

	сопредседатель Совета

	Сергиенко Лидия Нургояновна, председатель Совета общественности

	секретарь Совета

	Власов Александр Сергеевич (отец Александр), иерей, настоятель Храма Архистратига Михаила Владивостокско-Приморской Епархии Русской Православной Церкви

	член Совета

	Ким Мун Ли, пастор религиозной организации Михайловская Христианская Пресвитерианская Церковь «Благодать»

	член Совета

	Масалитин Владимир Анатольевич, пастор местной религиозной группы при Северо-Восточном союзе церквей Евангельских христиан, церковь «Слово Жизни» с. Михайловка

	член Совета

	Пшеничная Оксана Николаевна, главный редактор газеты «Вперед»

	член Совета

	Дарманян Наталья Львовна, зам. начальника управления по вопросам образования
	член Совета

2. Муниципальному казенному учреждению «Управления по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                                  А.И. Чеботков